На питање да ли би Србија пристала да уступи део Македоније Бугарској, уколико
добије „Хрватску, а можда и Далмацију”, одговорио је неодређено: „Ако добијемо, и
када добијемо, то ће бити друга прича. Сада не.”, Государственный архив Российской
Федерации (=ГАРФ), Фонд 539, В. В. Водовозов, Оп. 1, единица хранения 39. Исечак из
листа День, бр. 354, 29. децембар 1914/11. јануар 1915.